下記の単位修得証明書再発行願は、本学の夏期に行われた講習についての再発行願いです。

本学卒業生で、在学時に修得された単位修得証明書については、本学教務企画課(0566－26－2167)にお問い合わせください。

学校図書館司書教諭講習

単 位 修 得 証 明 書 再 発 行 願

愛知教育大学長 様

下記のとおり、単位修得証明書について再発行を依頼します。

１． 申請日    令和     年     月     日

２． 氏 名                           ○印

３． 生年月日          年     月     日

４． 住 所    〒

５． 連絡先電話番号

６． 証明書の再発行を希望する科目・修得年度

科     目 修 得 年 度

学校経営と学校図書館 平成・令和    年度

学校図書館メディアの構成 平成・令和    年度

学習指導と学校図書館 平成・令和    年度

読書と豊かな人間性 平成・令和    年度

情報メディアの活用 平成・令和    年度

【提出方法】

この用紙に必要事項を記入し、以下のものを同封して、下記の宛先まで郵送してください。

(1)身分証明書（運転免許証、パスポート、健康保険証等）のコピー

(2)返信用封筒（長形 3号の封筒に 110円切手を貼付し、住所、氏名を明記したもの）

(3)額面４００円分の定額小為替証書

※改姓等により、単位修得時の氏名と異なる方は、戸籍抄本（原本）も提出してください。

【提出先】

〒４４８－８５４２ 愛知県刈谷市井ケ谷町広沢１

愛知教育大学 地域連携課 講習支援係

朱書きで「学校図書館司書教諭講習 単位修得証明書再発行願 在中」と明記してください。

以下、愛知教育大学記入欄（記入しないでください）

受付日 事務処理完了日 担当者 備考

※ この書類は、本学においてあなたが請求された証明書を発行する上で必要な事務手続のために利用します。